



Greve Golfklub

Bestyrelsesmøde 6/2023 - Referat

Møde: Bestyrelsesmøde 6/2023

Deltagere: Jeppe Dohn JD
Ole Kahlen OK
Nicolai Rasmussen NR
Inge Larsen IL
Poul Damgaard PD
Lotte Hansen LH
Erik Westergaard EW
Bruno Lundgård Hansen BLH
Søren Leander Nielsen SLN
Johny Fuchs JF
Stine Kiel Larsson

Kim Uldahl DGU
Marianne Høyer DGI

Dato: Tirsdag, den 10. oktober 2023
kl. 17:30 – møde 18 – 21

Referat:

Ad pkt. 1	Velkomst og præsentation Referat: Bruno bød velkommen og fortalte kort om baggrunden for strategiarbejdet i Greve Golfklub. Bestyrelsen er relativ ny og har brugt sit første år på at etablere sig, nu kan vi begynde at kigge lidt ind i fremtiden.
Ad pkt. 2	Temamøde – vision og strategi for Greve Golfklub Temamøde med fokus på fælles forståelse og anvendelse af begreberne vision, værdier, strategi. Processen ledes af DGU konsulent Kim Uldahl og DGI-konsulent Marianne Høyer, som deltager på temamødet og møderække fremover. Referat: Under ledelse af Marianne Høyer og Kim Uldahl arbejdede bestyrelsen intensivt med forskellige opgaver. Blandt andet en ”positivvæg” med bestyrelsesmedlemmernes bud på udsagn om Greve Golfklub. Fremadrettet arbejder bestyrelsen med vision og strategi med henblik på at finde ud af, i hvilken retning vi ønsker at gå og hvordan vi kommer derhen. Arbejdet fortsætter ved næste møde den 4. november.
Ad pkt. 3	Rigets tilstand.

- Kort gensidig orientering herunder banen, udvalg, netværksgolf.
- DGU regionalmøde afholdes i Greve Golfklub den 8. november 2023.

Referat:

Søren sender løbende information til turneringsudvalgsformændene om frivillige. Feedback på frivilligturneringen. Beslutning: der sættes penge af i 2024 budgettet igen.

Jeppe Dohn / Turneringsudvalg:

Sæson 2023 er slut. Vi har afviklet klubmesterskab og afslutningsturnering siden sidst. Sæson 2024 planlægges. Jeppe træder tilbage, men sidder perioden ud frem til generalforsamlingen. Inge overtager formandsposten. Sekretariatet overtager arbejdet med klubkalenderen.

Ole Kahlen / Miljø- og Baneudvalg:

Planlægningen med den nye korte bane 47 fortsætter. Banen er spilbar fra de hvide krydser. Der er konverteringstabel og scorekort til rådighed, men der er kun modtaget ganske få kommentarer indtil videre. Seniorklubben vil mandag den 16. oktober spille bane 47 og der forventes over 60 deltagere, der kan give seriøse og konstruktive kommentarer om oplevelsen til Baneudvalget.

DGU ved banekonsulent Thomas Hoffmann Jepsen har under en banevandring på golfanlægget bistået Baneudvalget med vurdering og kommentarer til alle de nye tee-steder.

Der er indhentet tilbud på materialer til tee-klodser og singlepost til alle tee-steder (42, 47, 52, 55, 58 og 62). Omkostningen er kr. 50.300 ex moms og er inklusiv forarbejdning og forsendelse af singlepost. Grafisk opsætning samt montering er uden beregning.

Der er opsat en prøve på design og materiale af singlepost på græsplænen på vestsiden af klubhuset ved indgangen til toiletter og omklædning. Materialer og leverandører undersøges fortsat, herunder også en entreprenør til rørlægning af vanding til de nye tee-steder.

De store oversigtsskilte til hvert hul indgår foreløbig ikke i forandringen fra farver til tal på banerne og vil blive nedtaget. Oversigtskiltene er i meget dårlig forfatning og kan ikke genbruges, hverken stativ eller skilt.

Baneudvalget vil indkalde til møde med FU ultimo oktober for afklaring om de forskellige forhold ved bane 47 og igangsætning af projektet.

Vinter tee-steder bliver klargjort nu i uge 41 og de bliver taget i brug, når temperaturen stopper græsvæksten på de rigtige tee-steder. Der er desværre en svampesygdom i 1. og 5. tee (Dollarspot). Den bekæmpes ugentligt med et sprøjtemiddel. På de to steder kan brug af vinter tee-sted blive aktuelt meget snart.

Ole Kahlen kunne oplyse, at der endnu ikke er oprettet en bane i golfbox med henblik på at kunne spille tællende på den nye 47-bane.

Der var spørgsmål til beskyttelseshegn ved hul 6 og 12? Vi venter med at tage beslutning om dette.

Nicolai Rasmussen / Eliteudvalg:

Seniorholdet klarede oprykning. Spiller i 3. division i 2024. Udvalget laver en indstilling til FU om at lave et ekstra seniorhold i 2024.

Overvejelser om at gå fra 4 herrehold til 3 herrehold.

Lotte Hansen / Ungdomsudvalg:

	<p>Der er meget aktivitet i ungdomsudvalget. Udvalget kigger på rammer for juniortræning, evt. med henblik på at dele det op i 2024. Tre personer fra udvalget deltager i landsmøde med fokus på ungdomsarbejde den 14. januar i Kolding.</p> <p>Johny Fuchs / Regel- og handicapudvalg: Afmærkning på banen har givet anledning til bemærkninger. Det kunne evt. bemærkes på scorekortet.</p> <p>Bruno Lundgård Hansen / Formand: Vi fortsætter med et bestyrelseshold under netværksgolf i 2024. Bruno overtager arbejdet med at sætte hold. Seniorklubben spiller vintergolf fremover kl. 9.30 mandag morgen.</p> <p>Erik Westergaard / Begynderudvalg: Udvalget har haft ca. 50-60 begyndere igennem i løbet af sæsonen. Medio september bestod 31 banepøven og siden har yderligere 10 bestået. Samtlige har meldt sig ind i klubben, hovedsageligt som fuldtidsmedlemmer.</p> <p>DGU Regionalmøde afholdes den 8. november i Greve Golfklub. Værtsklubben får nogle minutters taletid, som vil have fokus på samarbejdet mellem klub og baneejere samt evt. Oles indlæg om flora og fauna.</p>
Ad pkt. 4	<p>Økonomi 2022/2023</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Forventet årsresultat b. Indstilling fra FU om at hensætte 50.000 kr. til børne- og ungeprojekt, hvor DGU søger 10 klubber til udvikling af børn- og ungdomsarbejdet. DGU støtter hver deltagende klub med 50.000 kr. Det indstilles at Greve Golfklub ansøger om at blive en af de 10 deltagende klubber. Indtægterne på greenfee er afhængig af vejrlig og derfor lidt usikkert på resten af året. <p>Referat: Poul gennemgik de økonomiske forventninger pr. 10. oktober 2023. Vi forventer at komme ud af året med et overskud.</p> <p>Bruno: klubben har fået en henvendelse fra DGU om et børne-/ungeprojekt. Det kræves, at klubben selv kan afsætte 50.000 kr. så DGU yder et tilskud på 50.000 kr. DGU stiller en udviklingskonsulent til rådighed. 10 klubber kan komme med i projektet. Der var enighed om at hensætte 50.000 kr til projektet. Lotte og Stine laver en ansøgning til projektet.</p>
Ad pkt. 5	<p>Sponsorarbejde:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Sponsorudvalget har arbejdet hen over sommeren, og vedhæftede oplæg indstilles til drøftelse og godkendelse af udvalg og FU. Bilag 1. <p>Referat: Udvalget har arbejdet de seneste seks måneder på rammerne for et sponsoroplæg. Materialet er sendt ud til bestyrelsen. Et bestyrelsesmedlem efterspurgte en større synlighed/kommunikation vedrørende sponsorer (til medlemmer) Sponsorarbejdet skal inkluderes i arbejdet med bestyrelses- og funktionsdannelse.</p>

Ad pkt. 6	<p>Forberedelse af mødet med KIK den 7. november 2023. Bruno Orientering fra FU, flere ideer er velkomne</p> <p>Hver klub-i-klub får 15 minutter til et oplæg.</p>
Ad pkt. 7	<p>Kalender 2023</p> <p>Bestyrelsesmøde 7/2023: lørdag, den 4. november 2023 dagsmøde Bestyrelsesmøde 8/2023: mandag, den 20. november 2023</p>
Ad pkt. 8	<p>Eventuelt</p> <p>Kassereren beder udvalgene have budgetter klar til mødet den 20. november.</p>

Referent:

Inge Larsen / 19. oktober 2023